
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від  15.04.2024              Стрий                                                 №84

   
Про звіти старост Стрийської міської  
територіальної громади щодо 
проведеної роботи 

Керуючись п.п.20 ч.4 ст.42, ч 5 ст.541 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.п. 8.2, 8.3 Положення про старостинські округи та 
старост старостинських округів Стрийської міської територіальної громади»,  
затвердженого рішенням XIII сесії міської ради  від 30.09.2021 №582, з метою 
забезпечення відкритості та прозорості в діяльності органів місцевого 
самоврядування
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити графік звітування старост про проведену роботу за період 
2021-2023 років перед жителями старостинських округів згідно з додатком.

2.Старостам старостинських округів подати першому заступнику 
міського голови М.Дмитришину  письмові звіти не пізніше ніж за 15 днів до 
встановленої дати проведення звіту.

3.Відділу внутрішньої та інформаційної політики  (М.Стадник) 
оприлюднити звіти старост на  офіційному сайті Стрийської міської ради не 
пізніше як за 7 календарних днів до дня проведення зустрічі з жителями 
старостинских округів.

4.Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

     Міський голова        Олег  КАНІВЕЦЬ



Додаток
     до розпорядження 

  міського голови
  від  15.04.2024 №   84

 ГРАФІК
 звітування старост про проведену роботу 

за 2021, 2022 та 2023 роки перед жителями старостинських округів

№ старостинський округ староста день 
проведення

Місце проведення 

1. Лисятицький Данчевський З.І. 14.05.2024 с.Лисятичі  школа
2. Угерський Каваців Я.В. 29.05.2024 с.Угерсько НД
3. Добрянський Оброца І.Є. 09.05.2024 с.Добряни НД
4. Нежухівський Яхван М.М. 17.05.2024 с.Нежухів НД
5. Жулинський Чушак О.М. 16.05.2024 с.Жулин НД
6. Миртюківський Олійник М.С. 16.05.2024 с.Бережниця НД
7. Підгірцівський Лялька В.М. 22.05.2024 с.Ходовичі НД
8. Дашавський Сорока Я.М. 24.05.2024 Дашава НД
9. Подорожненський Микитин З.І. 23.05.2024 с.Сихів сільська рада

с.Подорожнє НД
с.Зарічне НД
с.Лани Соколівські 
НД

10. Великодідушицьки
й

Бардин І.І. 28.05.2024 с.В.Дідушичі НД

Керуюча справами
виконавчого комітету Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА




